Et benedicentur in ipso omnes tribus terrae, \* omnes gentes  
magnificabunt eum.

Benedictus Dominus Deus, Deus Israel, \* qui facit mirabilia  
solus.

Et benedictum nomen maiestatis eius in aeternum; \* et re-  
plebitur maiestate eius omnis terra. Fiat, fiat.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto , \* in saecula  
saeculorum. Amen.

*Ant.* Suscipiant montes pacem populo tuo, et colles iustitiam.

*Oratio* (Br Goth 678; LOPs 83)

Suscipiant montes pacem populo tuo,  
 qui primordiali radio illustrati sunt fidei;  
 ut de sublimitate sanctorum descendat iustitia collum,  
 et pusilli cum magnis  
 culmen perfectorum subeant meritorum.

*R/ Amen.*

Auxiliante misericordia divinitatis suae,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus 72, 1-14**Antiphona* (Br Goth 678)

(Cfr. Ps 72, 28)

Nobis adhaerere Deo bonum est, ponere in Domino spem nostram.

Quam bonus rectis est Deus, \* Deus his, qui mundo sunt corde!

Mei autem paene moti sunt pedes, \* paene effusi sunt gressus mei,

quia zelavi super gloriantes, \* pacem peccatorum videns.

Quia non sunt eis impedimenta, \* sanus et pinguis est venter eorum.

In labore mortalium non sunt \* et cum hominibus non flagellantur.

Ideo quasi torques est eis superbia, \* et tamquam indumentum operuit eos violentia.

Prodit quasi ex adipe iniquitas eorum, \* erumpunt cogitationes cordis.

Subsannaverunt et locuti sunt nequitiam, \* iniquitatem ab excelsa locuti sunt.

Posuerunt in caelo os suum, \* et lingua eorum transivit in terra.

Ideo in alto sedent, \* et aquae plenae non pervenient ad eos.

Et dixerunt: “Quomodo scit Deus, \* et si est scientia in Excelso?”.

Ecce ipsi peccatores et abundantes in saeculo \* multiplicaverunt divitias.

Et dixi: “Ergo sine causa mundavi cor meum \* et lavi in innocentia manus meas;  
et fui flagellatus tota die, \* et castigatio mea in matutinis”.  
Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto , \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Nobis adhaerere Deo bonum est, ponere in Domino spem nostram.

*Oratio* (Br Goth 678, 349, 409; T35.2, 367, 635; LOPs 84)

Nobis adhaerere tibi Domino bonum est;  
sed tu desiderium boni sic in nobis accumula,  
ut spes, quae nos tibi associat,  
nulla fidei titubatione vacillet,  
sed caritatis stabilitate perduret.

*R/ Amen.*

Auxiliante ipsius misericordia Domini nostri,  
qui omnia regit in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus 72, 15-28*

*Antiphona* (Br Goth 678)

(Cfr. Ps 72, 1)

Quam bonus Deus Israel eis, qui recto sunt corde!

Si dixissem: “Loquar ut illi”, \* ecce generationem filiorum tuorum proddissem.

Et cogitabam, ut cognoscerem hoc; \* labor erat in oculis meis,  
donec intravi in sanctuarium Dei \* et intellexi novissima eorum.

Verumtamen in lubrico posuisti eos, \* deieci eos in ruinas.  
Quomodo facti sunt in desolationem! \* Subito defecerunt,  
perierunt prae horrore.

Velut somnium evigilantis, Domine, \* surgens imaginem ipsorum contemnes.

Quia exacerbatum est cor meum, \* et renes mei compuncti sunt;  
et ego insipiens factus sum et nescivi: \* ut iumentum factus sum apud te.

Ego autem semper tecum; \* tenuisti manum dexteram meam.

In consilio tuo deduces me \* et postea cum gloria suscipes  
me.

Quis enim mihi est in caelo? \* Et tecum nihil volui super  
terram.

Defecit caro mea et cor meum; \* Deus cordis mei, et pars  
mea Deus in aeternum.

Quia ecce, qui elongant se a te, peribunt; \* perdidisti omnes,  
qui fornicantur abs te.

Mihi autem adhaerere Deo bonum est, \* ponere in Domino  
Deo spem meam,  
ut annuntiem omnes operationes tuas \* in portis filiae Sion.  
Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto , \* in saecula  
saeculorum. Amen.

*Ant.* Quam bonus Deus Israel eis, qui recto sunt corde!

*Preces* (Br Goth 678)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum.

*R/* Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

*Diac:* Erigit vos.

Ad te pie exclamamus Deus;  
superant nos pessima flagella, miserere.

Finis noster adest, succurre, Christe.

V/ Bone pastor moriens, protege oves tuas,  
a malo defende; miserere.

*R/* Finis noster adest, succurre, Christe.

V/ Iram tuam a nobis repelle;  
plebem tuam a malo defende, miserere.

*R/* Finis noster adest, succurre, Christe.

V/ Luctum nostrum in gaudium verte;  
plebem tuam a malo defende, miserere.

*R/* Finis noster adest, succurre, Christe.

V/ Miserere plebi tuae, Christe;  
consolare nos pro quo sumus tristes, miserere.

*R/* Finis noster adest, succurre, Christe.

*Hymnus* (Br Goth 960)

Perfecto trino numero,  
ternis horarum terminis,  
laudes canentes debitas,  
nonam dicentes psallimus.

Sacrum Dei mysterium  
puro canentes pectore;  
Petri magistri regulam  
signo salutis proditam.

Et nos surgamus spiritu  
adhaerentes Apostolis:  
qui plantas habent debiles,  
Christi virtute diligunt.

Praesta, Pater piissime,  
Patrique compar Unice,  
cum Spiritu Paraclito  
regnans per omne saeculum. Amen.

*Supplicatio* (Br Goth 959)

Oremus.

Pium et exaudibilem Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:  
ut nobis poenitendi votum, et poenitentiae fructum,  
et vitae aeternae remedium propitius tribuere dignetur.

*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

Kyrie, eleison.

*R/ Christe, eleison. Kyrie, eleison.*

*Completuria* (Br Goth 678; MPs 53; LOPs 538)

Domine Deus Israel, te rogamus te petimus:  
bonitatem tuam, quam rectis corde profusius tribuis,  
peccatoribus nobis ob conversionem non deneges;  
ut ipsa qua regis humiles,  
per ipsam tibi subditos efficias contumaces;  
ut ea ipsa bonitas, per quam indesinenter iustos coronas,  
sit iugiter interventrix ut peccatoribus parcas;  
ut de bonitate in qua sancti exultant laetantes,  
de eadem se tibi restitui gaudeant oberrantes;  
quosque saecularis illecebra,  
per diversarum contagia rerum, a te fecit recedere,  
eosdem sincera confessio tibi faciat adhaerere;  
atque in laudem tui impensione supplici,  
mentis unanimitate clamitantes vota persolvere.

*R/ Amen.*

Praestet ipse Dominus et misericors  
qui in Trinitate, unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster**(Ut in ordinario in officio feriali)**Petitio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Benedictio* (Br Goth 960)*Diac:* Humiliate vos bendictioni.*Presb:* Dominus sit semper vobiscum.*R/* Et cum spiritu tuo.

Benedicat nos Dominus,  
et propitius nos sanctificare dignetur.

*R/ Amen.*

Fidem nostram roboret promissis donorum caelestium,  
et spem nutriat incrementis praesentium gaudiorum.

*R/ Amen.*

Ipse nos glorificet praemio aeternitatis,  
qui redimere dignatus est pretio passionis.

*R/ Amen.*

Tua protegente misericordia, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.**Conclusio**(Ut in ordinario in officio feriali)***Ad vesperum***Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio feriali)**Vespertinum* (Br Goth 678; T35.2, 178, 443, 694, 963, 1227)

(Ps 26, 1)

Dominus illuminatio mea et salus mea,  
quem timebo?

V/ Dominus protector vitae meae,  
a quo trepidabo?

*R/ Quem timebo?*

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quem timebo?

*Psalmus 115*

*Antiphona* (Br Goth 678)

(Cfr. Ps 115, 16b-17)

Disrumpe vincula peccatorum, ut sacrificemus tibi hostiam laudis.

Credidi, etiam cum locutus sum: \* “Ego humiliatus sum nimis”.

Ego dixi in trepidatione mea: \* “Omnis homo mendax”.

Quid retribuam Domino \* pro omnibus, quae retribuit mihi?

Calicem salutaris accipiam \* et nomen Domini invocabo.

Vota mea Domino reddam \* coram omni populo eius.

Pretiosa in conspectu Domini \* mors sanctorum eius.

O Domine, ego servus tuus, + ego servus tuus et filius ancillae tuae. \* Dirupisti vincula mea:

tibi sacrificabo hostiam laudis \* et nomen Domini invocabo.

Vota mea Domino reddam \* coram omni populo eius  
in atriis domus Domini, \* in medio tui, Ierusalem.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto , \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Disrumpe vincula peccatorum, ut sacrificemus tibi hostiam laudis.

*Alleluiaiticum* (Br Goth 678)

(Ps 118, 4-5)

Tu mandasti.

Mandata tua custodiri nimis, Deus meus.

V/ Utinam dirigantur viae meae,  
ad custodiendas iustificationes tuas.

R/ Mandata tua custodiri nimis, Deus meus.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Mandata tua custodiri nimis, Deus meus.

*Hymnus* (Br Goth 152)

Benignitatis fons Deus,  
qui non habens finem boni  
super malum scelestium,  
semper pius, semper bonus.

Moestum satis cor caedimus,  
et triste pectus tundimus,  
aquas pupillae fundimus,  
moestas genas inducimus.

Egisse multum paenitet.  
Horrens, tetur, vel pessimum;  
turpissimum ac sordidum  
fatemur omne noxium.

Elata vox te postulat,  
tu parce, dicit, Conditor,  
iam parce clamat obsecrans,  
ignosce quod commissimus.

Non ira moestos sorbeat,  
non poena fessos conterat;  
solare contritos cito,  
et gaudium nobis dato.

Praesta, Pater piissime,  
Patrique compar Unice,  
cum Spiritu Paraclito,  
regnans per omne saeculum. Amen.

*Versus* (AL 344, 346; T35.4, 682; L6, 975, 1010)

(Ps 103, 30)

V/ Emitte Spiritum tuum et creabuntur.

R/ Et renovabis faciem terrae.

*Supplicatio* (Br Goth 152)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos gratia ipsius,  
et per intercessionem sanctae Mariae  
Virginis Genitricis suae,  
in sacro sancto ieunio remissionem peccatorum,  
pacemque nobis propitius donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 670)

Christe, Dei virtus et Dei sapientia,  
quem omnis creatura praeconans laudem annuntiat;  
et omnis ecclesia venisse iam te praedicat,  
atque ad iudicium venturum evangelium praeannuntiat:  
Domine miserere, et parce populi tui delicta;  
et tribue nobis in hac, quam aggredimur,  
parcimoniam, abstinentiam,

in bonis actibus tui timoris perseverantiam,  
 atque in nos cor novum, et spiritum rectum innova;  
 et sicut olim discipulis  
 e caelis inspirasti Spiritum veritatis;  
 nobis quoque praesta  
 post hos abstinentiae dies similiter consequi,  
 ut mereamur remunerationem tui timoris,  
 quia, te instituente, dicimus: